
Dlaczego powinniśmy regularnie usuwad stres?

Konsekwencje stresu wg medycyny informacyjnej: 

Stres zostawia w organizmie fizyczne toksyny i  mnoży fizyczne 
problemy zdrowotne:

=> samodzielnie uszkadza system immunologiczny (tzw. 
autoimmunita), prowadząc do autoagresji i wielu 
poważnych schorzeo

=> zagęszcza śluz i tworzy ogniska zakaźne w narządach 
głównych - przyczyna chorób i zagrożeo dla życia

=> powoduje złe trawienie cukrów, a źle strawiony cukier jest 
skwaszany w jelicie i staje się pożywką dla drożdżaków. 
Zakwaszenie jest neutralizowane wapniem, stąd jego 
niedobory w organizmie



1. Po co szukad sposobów radzenia sobie ze stresem - a nie jego usunięcia
- skoro organizm  obciążony stresem i tak przechodzi w tryb pracy 
"awaryjnej", rozwija się depresja, ogniska zakaźne w narządach,  z 
czasem uszkadza się system immunologiczny – o czym poniżej  
(dowody, światowe badania), często zaczyna niszczyd własne tkanki i 
rozwijają się poważne schorzenia /choroby.  
Czy to ma sens?

2. Zarządzenie własnym stresem? To tylko nieudolne opóźnianie 
nieuniknionej dewastacji organizmu. To droga pochyła do schorzeo i 
złej jakości życia, o czym poniżej.  Czy to ma sens?

3.  Wakacje - są jedynie krótką przerwą w trybie pracy awaryjnej organizmu, i 
to nie zawsze udaną przerwą. Czy to ma sens?



Konsekwencje stresu wg medycyny informacyjnej cz.2

=> wydziela się adrenalina i noradrenalina.  Zbędne dla 
organizmu cukry są magazynowane w tkance podskórnej i 
narządach. Jeśli nie "walczymy", wzrasta stężenie cukru we 
krwi. Cukier ten jest odkładany w narządach i tkance 
podskórnej

=> powoduje zakłócenie przemiany cukrów i jest powodem 
rozrostu drożdżaków (candida i in.) w organizmie. W stanie 
stresu ich tempo wzrostu jest niewyobrażalne

=> za duży potencjał w układzie nerwowym wywołuje 
wybuchy emocji, ból głowy, problemy z koncentracją



Wg  europejskiego autorytetu medycyny informacyjnej i 
detoksykacyjnej, dr J.Jonasa, autora "Detoksykacji w praktyce":

"Tylko usuniecie toksyn z organizmu umożliwi całemu złożonemu systemowi 
niezawodne działanie ... Toksyny naruszają zarówno kod genetyczny, jak i produkcję 
hormonów, równowagę biochemiczną, metabolizm komórkowy oraz inne procesy 
przebiegające w naszym organizmie.... Traumy oraz przeżycia psychiczne są 
kodowane przez nasz układ genetyczny. Te negatywne - tworzą psychocysty
(programy psychopatologiczne) w naszym ciele. Niepokój i stres stanowią czynniki 
szkodliwe dla głównych narządów ciała: nerek, serca, śledziony. Stres powoduje 
zagęszczenie śluzu, dostającego się do nerek i w znacznej mierze przyczynia sie do 
powstania w nich ognisk zakaźnych... Lek i depresja są konsekwencją zaburzeo 
funkcji miedzymózgowia, spowodowanych toksynami w organizmie... Z ogniskami 
zakaźnymi w korze mózgowej spotykamy sie u już dosyd młodych ludzi, którzy 
bardzo subiektywnie wskazują na pogorszenie koncentracji i pamięci 
krótkotrwałej... Stres dodatkowo pogłębia sytuację w CUN (Centralny Układ 
Nerwowy). Stres i negatywne emocje, które w nas często powstają w ciągu całego 
życia, stanowią jedną z najważniejszych przyczyn zagęszczania śluzu i 
powstawania ognisk zakaźnych - przyczyn późniejszych schorzeo i dolegliwości
(przypis - JR). 



Wg  europejskiego autorytetu medycyny informacyjnej i 
detoksykacyjnej, dr J.Jonasa, autora "Detoksykacji w praktyce":

Negatywne przeżycia zostają "zepchnięte" do podświadomości, a jednak niezwykle mocno 
oddziaływają na myślenie, zachowania oraz emocjonalnośd człowieka (stres).  Medycyna 
informacyjna dysponuje określonymi środkami do ich likwidacji. Staramy się zwrócid uwagę 
Klientów nie tylko na istnienie stresu ogólnego, ale również napięcia miejscowego, czyli stresu 
tkankowego, który także wywiera wpływ na nasz organizm. Zdarza się, że człowiek  traktuje stałe 
napięcie, stres i psychiczne blokady, jako normę, ponieważ nie zna innego stanu... Stres sercowy 
ma swoje źródło w emocji, zwanej niepewnością, stres dróg oddechowych ma związek z 
napięciem psychicznym, stres śledziony i narządów z nią powiązanych  jest wynikiem zmartwieo i 
częstego ich rozpamiętywania, na stres nerek i układu moczowego wpływa odczuwanie leku,  
stres wątroby i dróg żółciowych ma natomiast związek z niezadowoleniem i brakiem 
zdecydowania. Ogniska i substancje toksyczne w narządach głównych, wywołując bezpośrednio 
ich uszkodzenie lub prowokując układ immunologiczny do samobójczego ataku, stanowią 
przyczynę poważnych schorzeo lub nawet zagrożenie życia. Ogniska zakaźne oddziałują 
toksynami na poszczególne części układu nerwowego, wywołując jego zaburzenie. Pierwszy 
syndrom depresji jest wynikiem ogniska w płucach lub w wątrobie, dopiero później następuje  
funkcyjne lub trwałe uszkodzenie międzymózgowia. Początek stanów lękowych oznacza 
uszkodzenie nerek lub serca, a dopiero później dochodzi do dewastacji odpowiednich struktur 
CUN i do stanów przewlekłych. W sferze oddziaływania płuc znajduje się płat czołowy mózgu, w 
którym mieszczą sie ośrodki odpowiedzialne za pamięd i inteligencje społeczną. 



Wg  europejskiego autorytetu medycyny informacyjnej i 
detoksykacyjnej, dr J.Jonasa, autora "Detoksykacji w praktyce":

STĄD (JR): PODSTAWOWYM CZYNNIKIEM WPŁYWAJĄCYM NA NASZĄ 
PSYCHIKĘ - oprócz oczywistych wpływów psychologicznych - JEST 
OBECNOŚD OGNISK ZAKAŹNYCH W ORGANACH PODSTAWOWYCH 
CZŁOWIEKA.  

U osób, które poddały się długotrwałym terapiom, schorzenie, na które 
cierpiały, wytworzyło w korze mózgowej swój obraz, obecny nawet 
po usunięciu problemu (symptom fantomowy). Fantomowe ognisko 
zakaźne może wywoływad ponowne problemy zdrowotne. 

W międzymózgowiu lub w moście (pons) znajduje się struktura zwana 
formatioreticularis, która podtrzymuje ludzką aktywnośd. 
Obecnośd ogniska w tej okolicy wpływa na odczuwanie zmęczenia 
i obniżenie aktywności. Śródmózgowie, to obok przysadki 
mózgowe, podwzgórza i szyszynki - także układ emocjonalny, zwany 
limbicznym,  który jest odpowiedzialny za czucie i samopoczucie."



USUWAMY PRZYCZYNY, SZYBKO I SKUTECZNIE

Nasza aparatura do metody dr R.Voll'a pozwala 
szybko (do 1 godz.) diagnozowad obecnośd ognisk 
zakaźnych w narządach głównych i powiązanych, 
wszelkie inne możliwe obciążenia w organizmie, w 
tym obciążenie stresem, i jego umiejscowienie, 
depresję, psychocysty, zaburzenia emocjonalne i 
wszelkie inne.  

Szybko i nieinwazyjnie usuwamy te obciążenia, bez 
leków. 

To wiedza znana od tysięcy lat, opiera się na niej 
medycyna chioska. My korzystamy dodatkowo z 
nowoczesnej elektroniki.



Medycyna informacyjna i detoksykacyjna - MEDYCYNA XXII WIEKU. 

Instytut R&D im dr R. Voll'a  www.instytutvolla.pl

zaprasza na:

=> skuteczne usunięcie stresu, z diagnozą EAV obciążeo:  stresem, 

depresją, psychocystami, obciążeo emocjonalnych,

=> (opcja na życzenie) usunięcie zagrożeo dla zdrowia /schorzeo/, 
zdiagnozowane badaniem EAV - szybkie i nieinwazyjne, bez leków 
(cukrzyca, astma, autoimmunita/autoagresja, alergie, borelioza, 
nadciśnienie, depresja, schorzenia układu krążenia, HPV, parazyty i in.).

To jedyna taka oferta  w Europie. 
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- usunięcia stresu:
- efektywnośd, 
- koncentracja, 
- zdrowie, 
- zaangażowanie, 
- lojalnośd, 
- dobra kondycja fizyczna i psychiczna; 
- koniec efektu "wypalenia"!

Metoda jest 0/1, bez skalowania stopnia.  
Rozpoznanie czyli diagnoza EAV i usunięcie (2-4 tygodnie). 

Najprościej to brzmi tak:  => masz balast – pozbywasz się balastu!  
=> „wypaliłeś się” - nabierasz rumieoców, pasji, poprawia Ci się wskaźnik 

optymizmu! Odnajdujesz własną wartośd i cel życia!



Program społeczny i badania nad stresem

Realizujemy program społeczny i badania nad stresem 2011-
2014:

"NO MORE STRESS - Stres destrukcją dla Ciebie jako managera, 
pracownika, rodzica, rozwijającego się dziecka". 

I usuń skutecznie, nie walcz, bo ... możesz przegrać.
więcej: www.instytutvolla.pl/stres
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